

GİTSİNLER Mİ, KALSINLAR MI?



Afgan, Suriyeli, Iraklı... Ülkelerinden kopup başka coğrafyalara göç ediyorlar. Türkiye uzunca bir süredir hem geçiş güzergahı, hem kalıcı ülke haline geldi. Peki ülkemizin karşı karşıya kaldığı göçmen sorunu nasıl çözülecek?

AKP göçmenleri hem uluslararası hesaplarda bir koz olarak kullanıyor, hem de Türkiyeli patronlara arayıp da bulamayacakları ölçüde ucuz işgücü olarak sunuyor.

Öte yandan Ankara Altındağ'da yaşanan "linç" ve "yağma" girişimlerinde olduğu gibi göçmen karşıtlığının toplumda ırkçılığı körüklemesinden memnun olanlar da var.

Bir de bunların yanında son günlerde muhalefetin "ılımlı göçmen karşıtlığı"na tanık oluyoruz. Ana muhalefet liderinin ağzından "onları davul zurnayla uğurlayacağız" sözleriyle özetlenen bu karşıtlık da aslında ırkçılığa kapı aralıyor.

İktidar ve düzen muhalefeti... Biri sermayeyi kolluyor, diğeri emekçileri bölüyor! Bugün ülkedeki göçmen sorununda ikisinin birlikte verdikleri fotoğraf bu kadar sade. İktidar ile muhalefetin göçmen sorununda toplumdaki taraflaşmayı "gitsinler mi kalsınlar mı?" diye belirlemeye çalışmasından ise çözüm değil, düşmanlık ve ucuz emek sömürüsü çıkıyor.

Peki ne yapmalı?

Önce ırkçılığın insanların en büyük düşmanı olduğu unutulmamalı. Göçmenlere karşı ırkçı yaklaşımın toplumda nasıl provokasyonlara yol açtığı Altındağ örneğinde görüldü. Öte yandan ülkemizin karşı karşıya kaldığı göç sorunu sadece ırkçılık karşıtı bir tutumla da çözülemeyeceği açık. Buna her şeyden önce iktidar partisi AKP'nin, göçmenleri bir iç ve dış politika aracı olarak kullanması neden oluyor. **Ortada göçle saldıran bir iktidar var.**

Başlangıç, Türkiye'yi emperyalist politikaların parçası olmaktan çıkarmak için mücadeleden geçiyor. İktidarın saldırısı göçmenleri hedefe koyarak değil, bu konuda ABD ve AB ile yapılmış olan açık-gizli tüm anlaşmalara karşı koyarak püskürtülebilir. Türkiye'nin sınırları belirsizleştiren, yayılmacı politikaları reddedilerek püskürtülebilir. **Saldırı onları ucuz emek sömürüsünde tepe tepe kullanan sermaye sınıfına karşı o işçilerin haklarını aramasına yardımcı olarak püskürtülebilir.**



TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan Türkiye gündeminden düşmeyen göç olgusu hakkında soL Portal'a röportaj verdi

Göçmenlerin tarih boyunca patronlar açısından birden fazla nedenle kullanışlı bir enstrüman olageldiğini belirten Okuyan, göçmenlerin ucuz işgücü kaynağı olmalarının yanı sıra, işçi haklarının kısıtlanmasında ve işçi sınıfı hareketinin parçalanmasında kullanıldıklarını ifade etti.

Okuyan, **Türkiye'nin demografik yapısını değiştirme ya da radikal İslamcı bir vurucu güç yaratma hedefinin olup olmadığı** sorusuna, "Bu var ama bunun ötesi de var" cevabını verdi. AKP'nin göç olgusunu, bölgesel etkisini artırmak için kullandığını söyleyen Okuyan, "Başından beri AKP'nin Sünni eksenini yaratmak istediğini biliyoruz. Demografik yapıyla oynamak, İslamcı bir militan güç yaratmak ile göç olgusu sayesinde göç veren ülkeler üzerindeki ağırlığı artırmak, bir çekim merkezi haline gelmek ve en önemlisi sınırları kendi lehine belirsizleştirmek bir ve aynı politikanın parçası" dedi.

AKP'nin ABD ile ilişkileri düzeltmek için Afganistan'da görev üstlendiğini belirten Okuyan, Türkiye'nin Afrika'dan Afganistan'a, geniş bir bölgede cihatçı oluşumları kendisine bağladığını belirtti.

Altındağ'da yaşanan olaylara değinen Okuyan, Türkiye'de yoksulların öfkelerini istendiğinde başka yoksullara yöneltmesini sağlayacak etkili toplumsal kanalların zaten mevcut olduğunu, yıllar boyu Kürt düşmanlığının canlı tutulmasının aynı kanallarla sağlandığını belirtti. Sonuçta bu düşmanlık yoksulları vurduğuna ama bunun yaygınlaşmasını ve meşrulaşmasını sağlayan kanallarda orta sınıfların da zaman zaman rol üstlendiğine değinen Okuyan, burada milliyetçiliğin rolüne işaret etti. "Türkiye'de etnik kökenler üzerinden bir gerilimin canlı tutulmasını isteyen, bu gerilimin bir stratejik değer taşıdığını düşünen bir değil çok sayıda odak olduğunu bilmemiz gerekiyor" diyen Okuyan, buna karşılık "göçmen işçiler, her durumda o ülkenin işçi sınıfının ayrılmaz bir parçası olarak görülmelidir. Bu ilke-den en küçük bir taviz verilemez. Bu sadece hoşgörü ve kardeşlikle ilgili değil. Aynı mekanizmalarla sömürülen işçilerin birliğinin ortaya çıkaracağı devrimci enerjiye

odaklanmak gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Ortada göçle saldıran bir iktidar olduğunu söyleyen Okuyan, bu saldırının "sınırları kapatın" diyerek değil, Türkiye'nin başka ülkelerin sınırlarına saygı göstermesi için mücadele ederek püskürtülebileceğine işaret etti.

Göçmenlerin yarattığı kültürel yıkım ve Türkiye'nin karakterindeki değişme tehlikesine ilişkin kaygılara da değinen Okuyan, "Türkiye'nin karakteri nedir? Gezi ruhu mudur, yoksa çocuk ve kadınlara dönük tecavüzler, cinayetler midir? Türkiye'nin karakteri ülkenin yaratıcı aydınları ve üretken emekçileri midir, çalıp çırpan, yağmalayan soyguncular mıdır?" sorularını sorarak, Türkiye'nin tüm ülkeler gibi bir çelişkiler ülkesi olduğuna işaret etti. "Afganistan'dan geliyorlar, hapi yuttuk" demeden önce Türkiye'nin "öz" kaynaklarındaki gerici ve karanlık birikim karşısında aktif mücadele etmek gerektiğini belirten Okuyan, gelenler arasında gericisinin de, muhafazakarının da, laik duyarlılığı olanların da var olduğuna işaret etti. Sınıf mücadelesinin ve gericiliğe karşı mücadelenin sürmesi gerektiğini belirten Okuyan, "Bu göçmenler olmasaydı da bir zorunluluktu, göçmenlerle de bir zorunluluk!" dedi.

"Göçmenler ülkelere geri dönmeli mi?" sorusuna Afganistan'ın ve Suriye'nin işgaline, NATO'ya, ABD'ye, Avrupalı emperyalistlerin varlığına, AKP'nin Suriye politikasına son verilmesi gerektiği şeklinde yanıt veren Okuyan, bu gerçekleşirse büyük bir bölümün gönüllü gideceğini, dönmek istemeyenleri zorla göndermeye kalkmanın ise düpedüz ırkçılık olacağını ifade etti.

"Bugün Afganistan'da Taliban barbarlığından kaçmakta olanlara "gidin ülkenizde ölün" denebilir mi? "Afganlılar geldi, bu ülkede artık durulmaz" demek meşru da "Taliban iktidarında Afganistan'da yaşanmaz" demek meşru değil mi?" diye soran ve bu düzenden bir an önce kurtulmak için "bu memleket bizim" diyen herkesi örgütlü mücadeleye çağırarak Okuyan, düzen içi çözümlerle oyalanıp hayal kırıklığına uğramak yerine yeni bir Türkiye'nin kurulması gerektiğini söyledi.

SİNOP KRİZ MASASI KURULDU

TKP Sinop İl örgütü olarak Sinop ve çevre illerimizde yaşanan sel felaketi dolayısı ile zarar gören yurttaşlarımızla geçmiş olsun dilekelerimizi paylaşmak isteriz. Hayatını kaybeden yurttaşlarımızın aile ve dostlarına ise sabır ve baş sağlığı diliyoruz.

TKP Sinop İl Örgütü süreci takip etmek ve dayanışmayı örgütlemek amacı ile bir kriz masası oluşturmuştur.

Bu felaketten dayanışma ile çıkacağız!

İletişim: 0538 017 9968

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 

Geçtiğimiz haftalarda yaşanan yangın ve sel felaketi üzerine Van, Manavgat ve Marmaris'te birer kriz masası kuran Türkiye Komünist Partisi, Sinop ve çevre illerde yaşanan sel felaketiyle ilgili de bir kriz masası kurdu. "Sel felaketi dolayısı ile zarar gören yurttaşlarımızla geçmiş olsun dilekelerimizi paylaşmak isteriz. Hayatını kaybeden yurttaşlarımızın aile ve dostlarına ise sabır ve baş sağlığı diliyoruz." diyen TKP Sinop İl Örgütü, kriz masasını süreci takip etmek ve dayanışmayı örgütlemek için kurduğunu duyurdu. Sinop Kriz Masası'na ulaşmak için 0538 017 99 68 nolu hattan iletişime geçebilirsiniz.

**YKS
TERCİH YÖNLENDİRME VE DANIŞMA
MERKEZİ**

**14-15-18-19 AĞUSTOS
CUMARTESİ - PAZAR- ÇARŞAMBA-
PERŞEMBE
SAAT:12.00/ 18.00
YER: AKKAPI SEMT EVİ
İLETİŞİM: 0543 481 4831**



Solcu*
LİSELİLER

ADRES: :AKKAPI MAHALLESİ ,
ŞİH CEMİL CADDESİ (AKTİF GIDA KARŞISI)

**AKKAPI
SEMT EVİ**
TKP ADANA

AKKAPI SEMT EVİ, LİSELİLER İÇİN TERCİH YÖNLENDİRME MERKEZİ AÇTI

YKS sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte Solcu Liseliler farklı üniversitelerden pek çok Türkiye Komünist Gençliği üyesi ile İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya'da tercih yönlendirme ve danışma merkezleri açmıştı. Liseli çocuklarımıza bir destek de semt evlerinden geldi. Adana Akkapi Semt Evi, bu zorlu süreci birlikte kolaylaştırmak için üniversite tercihi yapacak gençleri bu hafta sonu gönüllü rehber öğretmenlerle buluşturdu. Rehber öğretmenler Çarşamba ve Perşembe günleri de saat 12.00-18.00 arası Akkapi Semt Evi'nde olmaya devam edecek. İletişim ve bilgi için 0543 481 48 31 nolu hattı arayabilirsiniz.

"İktidar emek maliyetini düşürmeye odaklanırken, ana muhalefet ve müttefikleri de, emekçilerin yoksulluğa ve işsizliğe karşı biriken tepkilerinin, egemen sermaye sınıfından göçmenlere kaymasına yardımcı oluyor: "Türkiye işgal ediliyor!" Sanki NATO tarafından, uluslararası sermaye tarafından, yobaz imamlar ve gözü doymayıp ormanları yangına ve sele sürükleyen zenginler tarafından işgal edilmemiş gibi..." **TKP PMK Üyesi Aydemir Güler soL Portal, 14.08.2021**

"Zayıf ülke olmadığımız için 4 milyon göçmen korumamız altında. Türkiye finansmanı iyi yönettiği için bunu başarıyor. Bundan sonra da yine finansı iyi yöneterek bu tür adımları atacağız" **AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10.08.2021**

**ÜÇ TARZ-I
SİYASET**

"Türkiye'de yaşayan yüzbinlerce Suriyeli mülteci, bayram tatili boyunca Suriye'de hasret giderip dinlendikten sonra, geri gelip mülteciğe kaldığı yerden devam edecek. Dünyaya "gurbetçi mülteci" sistemini kazandıran AKP'yi tebrik ederiz." **CHP Mersin Milletvekili Fikri Sağlar, Resmi Twitter Hesabı, 14.07.2021**



GÜNÜN SÖZKARASI

AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Taliban'la bazı görüşmelere varıncaya kadar şu anda ilgili kurumlarımız çalışıyor. Hatta belki benim bile onların lideri durumunda olacak olanı kabul etme durumum olabilir" dedi.



**BOYUN
EGME**

**BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayımları ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.